~1~
— 	 04,c1 cr,64 —

SP

Atenciosamente,

DO DA ROCHA
idente

JOSÉ

CMI Ofício no 705/2019

Ibitinga, 25 de abril de 2019.

Assunto: ENCAMINHA PARECER

Excelentíssimo Promotor;

Encaminho Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes, criada
através da Resolução 5152, de 04 de dezembro de 2018, com objetivo de apurar
eventuais irregularidades em possível construção de casas em forma de cooperativa em
Ibitinga, pela Entidade MMB — Movimento Morar Bem, acompanhado de mídia de todo
o processo digitalizado, conforme solicitado no referido relatório, para conhecimento e
providência que entender cabíveis.

Na oportunidade, dedico protestos de elevada estima e distinta
consideração.

AO
MINISÉRIO PÚBLICO DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

--~eia Wto~ C?~„ SP
- 	 Q

O DA ROCHA
ente

Atenciosamente,

JOSÉ 4

CMI Oficio n° 707/2019

Ibitinga, 25 de abril de 2019.

Assunto: ENCAMINHA PARECER

Ilustríssimo Senhor;

Encaminho Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes, criada
através da Resolução 5152, de 04 de dezembro de 2018, com objetivo de apurar
eventuais irregularidades em possível construção de casas em forma de cooperativa em
Ibitinga, pela Entidade MIMB — Movimento Morar Bem, acompanhado de mídia de todo
o processo digitalizado, conforme solicitado no referido relatório, para conhecimento e
providência que entender cabíveis.

Na oportunidade, dedico protestos de elevada estima e distinta
consideração.

ro:

" 	I

oalarareaft~1.

A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2